Томская  область

Первомайский  район

Совет Новомариинского  сельского  поселения

__________________________________________________________________________

 29.03.2013 г.
                                                                                                № 4
РЕШЕНИЕ

Об  утверждении плана

приватизации (продажи)                                                                                                             муниципального имущества

Новомариинского сельского

поселения  на 2013 г.

          Рассмотрев  представленный администрацией Новомариинского сельского  поселения план  приватизации ( продажи) муниципального  имущества Новомариинского сельского  поселения на  2013 год, руководствуясь Уставом Новомариинского  сельского поселения.

          СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ :

1.Утвердить  план приватизации ( продажи) муниципального имущества Новомариинского  сельского  поселения на  2013 год, согласно  приложению.

                  2. Опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном

      сайте в сети « Интернет»

            Глава  Новомариинского

            сельского поселения                                           С.Л.Чигажов.

                                                                                             Приложение к решению

Совета  № 4 от 29.03.2013г.

План приватизации ( продажи) муниципального имущества                          Новомариинского  сельского  поселения на 2013 год.

	№
	Наименование

объекта  приватизации
	Адрес
	Планируемый

способ приватизации, срок  приватизации
	Планируемые доходы в бюджет поселения                                                                                     ( тыс.руб.)
	Примечание

	1
	Металлолом (трактор ТТ-4)

	с.Новомариинка              Казна МО
	Аукцион

май-июнь
	70
	основные

средства